
Małopolski System Współzawodnictwa Sportowego

Dzieci i Młodziezy Szkolnej

KOMUNIKAT 

Małopolska Licealiada Młodzieży

w sztafetowych biegach przełajowych

Nowy Targ 08.10 .2014
Bieg sztafetowy- dziewcząt ur.1995 i mł. dystans 10 x 1000 m

M- ce Nr.st. Szkoła POWIAT PKT

1 9 ZS nr 1 Limanowa limanowski 13

2 7 II  LO Kraków M. Kraków 11

3 8 VII Liceum Ogólnokształcące M. Kraków 10

4 19 ZSO Sucha Beskidzka suski 9

5 10 II LO Nowy Sącz M. Nowy Sacz 8

6 1 I LO Bochnia bocheński 7

7 40 I LO im. E.Romera w Rabce Zdrój nowotarski 6

8 15 I LO im. S. Goszczyńskiego Nowy Targ nowotarski 5

9 14  LO Stary Sącz nowosądecki 4

10 13 ZSP Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach myślenicki 3

11 34 I LO Limanowa limanowski 2

12 36 III LO Tarnów M. Tarnów 1

13 47 LO Andrychów wadowicki 0

14 44 ZSW Sucha Beskidzka suski

15 45  LO  Tuchów tarnowski

16 5 Zespół  Szkół Ogólnokształcących Bobowa gorlicki

17 35 I LO Nowy Sącz M. Nowy Sacz

18 22 ZSiPO Kalwaria wadowicki

19 26 ZS Nr 1 Bochnia bocheński

20 16 IV LO w Olkuszu olkuski

21 21 ZSHT Zakopane tatrzański

22 30 Zasadnicza  Szkoła  Zawodowa  w  Bieczu gorlicki

23 17 PZ nr 10 Kęty oświęcimski

24 23 LO Wieliczka wielicki

25 38 ZS Techniczno Ekonomicznych w Myślenicach myślenicki

26 41 ZS NR 3 W Olkusz olkuski

27 18 Zespół Szkół Proszowice proszowicki

28 48 ZS Gdów wielicki

29 20 ZSO i Z Gromnik tarnowski

30 42 PZ nr 3  Oświęcim oświęcimski

DSQ 11 IV LO Tarnów M. Tarnów

DNS 2 ZSP nr 1 w Brzesku brzeski

DNS 6 LO Skawina krakowski

DNS 27 ZS Czchów brzeski

DNS 31 ZSP Giebułtów krakowski

DNS 32 VIII Liceum Ogólnokształcące M. Kraków

DNS 39 LO Grybów nowosądecki

Patronat honorowy:

Marszałka woj. małopolskiego Marka SOWY



Małopolski System Współzawodnictwa Sportowego

Dzieci i Młodziezy Szkolnej

Bieg sztafetowy- chłopców ur.1995 i mł. dystans 10 x 1500 m

M- ce Nr.st. Szkoła POWIAT PKT

1 35 ZS Budowlanych Nowy Sącz M. Nowy Sacz 13

2 10 ZS Samochodowych Nowy Sącz M. Nowy Sacz 11

3 9 ZS nr 1 Limanowa limanowski 10

4 26 ZS Nr 1 Bochnia bocheński 9

5 7 VIII Liceum Ogólnokształcące M. Kraków 8

6 33 Zespół Szkół Łączności M. Kraków 7

7 15 I LO im. S. Goszczyńskiego Nowy Targ nowotarski 6

8 38 ZS Techniczno Ekonomicznych w Myślenicach myślenicki 5

9 40 I LO im. E. Romera w Rabce Zdrój nowotarski 4

10 19 ZSG Sucha Beskidzka Suski 3

11 8 VII Liceum Ogólnokształcące M. Kraków 2

12 36 ZSME Tarnów M. Tarnów 1

13 27 ZSP nr 1 w Brzesku brzeski

14 5 ZS  Nr1  w Gorlicach gorlicki

15 45 ZSP Tuchów tarnowski

16 22 ZSiPO Kalwaria wadowicki

17 2 ZS Czchów brzeski

18 47 ZS im. KEN Kalwaria Z. Wadowicki

19 44 ZSW Sucha Beskidzka Suski

20 21 ZSHT Zakopane tatrzański

21 6 ZSTE Skawina krakowski

22 48 PCKZiU Wieliczka wielicki

23 16 IV LO W OLKUSZU olkuski

24 17 PZ nr 10 Kęty oświęcimski

25 41 ZS NR 1 W OLKUSZU OLKUSKI

26 20 ZSO i Z Gromnik tarnowski

27 23  LO Wieliczka wielicki

28 18 Zespół Szkół Proszowice proszowicki

29 14 ZSP  Krynica Zdrój nowosądecki

DNS 1 ZS Nr 2 Bochnia bocheński   

DNS 11 ZST Tarnów M. Tarnów 

DNS 30 ZS  Cent. Kształ. Rolniczego  w  Hańczowej gorlicki

DNS 31 LO Skawina krakowski

DNS 32 I LO Kraków M. Kraków

DNS 34 I LO Limanowa limanowski

DNS 39 LO Grybów nowosądecki

DNS 42 PZ nr 6 Brzeszcze oświęcimski

DNS 49 ZSP Giebułtów PK

Patronat honorowy:

Marszałka woj. małopolskiego Marka SOWY


